
 1/ 3 
 

  

LIETUVOS STUDENTŲ SĄJUNGA 
 

NEEILINIO TARYBOS POS ĖDŽIO  
PROTOKOLAS 

 
2013-04-08 Nr. 2013-04/08 

Vilnius 
  

Posėdis įvyko 2013 m. balandžio 5 d. 1800 val. 

Posėdžio pirmininkas prezidentas Dainius Dikšaitis 

Posėdžio sekretorė biuro vadovė Aistė Petrauskaitė 

Dalyvavo  11 Tarybos nariai iš  16 (sąrašas pridedamas, 1 priedas). 

Kviestieji asmenys, svečiai (sąrašas pridedamas 1 priedas). 

 

1. SVARSTYTA. Lietuvos studentų sąjungos neeilinio Tarybos posėdžio atidarymas, darbotvarkės 

tvirtinimas (2 priedas).  

Posėdį atidarė Lietuvos studentų sąjungos prezidentas Dainius Dikšaitis. Sveikinimo žodį tarė Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto studentų atstovybės prezidentas Vytenis Simenas. 

Pasisakė: Dainius Dikšaitis (STUDENTŲ SĄJUNGA), Vytenis Simenas (LSMU SA), Jonas Okunis 

(ALUMNI),  

SIŪLYMAS. Į posėdžio darbotvarkę įtraukti šiuos klausimus: 

1. Posėdžio atidarymas, darbotvarkės tvirtinimas; 

2. Dėl naujų narių; 

3. Dėl įstatų projekto; 

4. Kiti klausimai. 

NUTARTA. bendru sutarimu tvirtinti darbotvarkę. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl naujų priėmimo (3, 4, 5 priedai). 

Klausimą pristatė Studentų sąjungos prezidentas Dainius Dikšaitis. Studentų savivaldos kviestos prisistatyti 

kiekviena atskirai. 

 

Dėl Šiaulių universiteto Studentų atstovybės prašymo teikti kandidatūrą į rinkimų ir ataskaitos Konferenciją 

tapti tikraisiais nariais (3 priedas). 

Pasisakė: Gabrielė (ŠU SA), Dalia Miklaševičiūtė (ISM SA), Monika Simaškaitė (KTU SA), Jonas, Okunis 

(ALUMNI), Vytenis Simenas (LSMU SA), Maksim Milto (STUDENTŲ SĄJUNGA) 

1 SIŪLYMAS. Pritarti Šiaulių universiteto Studentų atstovybės prašymui teikti kandidatūrą į rinkimų ir 

ataskaitos Konferenciją tapti tikraisiais nariais. 

BALSAVO: UŽ 11, PRIEŠ 0, Susilaikė 0. 



 2/ 3 
 

  

NUTARTA. vienbalsiai pritarti Šiaulių universiteto Studentų atstovybės prašymui teikti  kandidatūrą į rinkimų 

ir ataskaitos teikimo Konferenciją dėl tapimo tikraisiais nariais. 

 

Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos Studentų atstovybės prašymo tapti nare stebėtoja Lietuvos studentų sąjungoje 

(4 priedas). 

Pasisakė: Giedrius Skersys (ŠVK SA), Dalia Miklaševičiūtė (ISM SA), Žilvinas Stankevičius (LSU SA), 

Monika Simaškaitė (KTU SA), Maksim Milto (STUDENTŲ SĄJUNGA), Tautvydas Vigelas (KOK SA), 

Andrius Šimonėlis (KK SA). 

2 SIŪLYMAS.  Pritarti Šiaulių valstybinės kolegijos Studentų atstovybės narystei stebėtojo statusu  Lietuvos 

studentų sąjungoje. 

BALSAVO: UŽ 11, PRIEŠ 0, SUSILAIKĖ 0. 

NUTARTA. vienbalsiai pritarti Šaulių valstybinės kolegijos Studentų atstovybės narystei stebėtoju statusu 

Lietuvos studentų sąjungoje. 

 

Dėl Kauno technikos kolegijos Studentų atstovybės prašymo tapti nare stebėtoja Lietuvos studentų sąjungoje (5 

priedas). Studentų atstovybės prezidentas pristatė, jog studentų atstovybė atsiima savo prašymą tapti tikrąją 

nare ir teikia prašymą narystei stebėtojo statusu. 

Pasisakė: Remigijus Minkevičius (KTK  SA), Tautvydas Vigelas (KOK SA), Jonas Okunis (ALUMNI), Rokas 

Jurkonis (LSMU SA), Dainius Dikšaitis (STUDENTŲ SĄJUNGA), Dalia Miklaševičiūtė (ISM SA).  

3 SIŪLYMAS.  Pritarti Kauno technikos kolegijos Studentų atstovybės narystei stebėtojo statusu  Lietuvos 

studentų sąjungoje. 

BALSAVO: UŽ 11, PRIEŠ 0, SUSILAIKĖ 0. 

NUTARTA. vienbalsiai pritarti Kauno technikos kolegijos Studentų atstovybės narystei stebėtoju statusu 

Lietuvos studentų sąjungoje. 

 

Dėl Lietuvos karo akademijos kariūnų tarybos prisijungimo prie Lietuvos studentų sąjungos. Lietuvos karo 

akademijos kariūnų taryba išreiškė norą įsijungti į Lietuvos studentų sąjungos veiklą. Teirautasi apie galimybes 

prisijunti stebėtojo statusu, nes Kariūnų taryba neturi juridinio asmens statuso. 

Pasisakė: Jonas Okunis (Alumni), Rokas Jurkonis (Alumni), Vytenis Simenas (LSMU SA), Dainius Dikšaitis 

(STUDENTŲ SĄJUNGA). 

 

3. SVARSTYTA. Dėl įstatų projekto (6 priedas). 

Klausimą pristato Studentų sąjungos Alumni Jonas Okunis. Pristatytas Lietuvos studentų sąjungos naujas įstatų 

projektas. 

Klausimai ir diskusija. 



 3/ 3 
 

  

Pasisakė: Dalia Miklaševičiūtė (ISM SA), Rokas Jurkonis (Alumni), Monika Simaškaitė (KTU SA), Aurima 

Švedaitė (KU SS), Vytenis Simenas (LSMU SA), Paulius Baltokas (Alumni), Lukas Borusevičius (MRU SA), 

Žilvinas Stankevičius (LSU SA), Donatas Juodpusis (VALDYBA), Gabrielė (ŠU SA), Maksim Milto 

(STUDENTŲ SĄJUNGA). 

SIŪLYMAS. Tvirtinti Lietuvos studentų sąjungos naują įstatų projektą su korekcijomis (7 priedas). 

BALSAVO: UŽ 11, PRIEŠ 0, SUSILAIKĖ 0. 

NUTARTA. Vienbalsiai pritarti Lietuvos studentų sąjungos naujam įstatų projektui su korekcijomis (7 priedas). 

 

4. Kiti klausimai. 

Nėra. 

 

Tarybos posėdžio uždarymas 

 

Pirmininkas      Dainius Dikšaitis 

 

Sekretorė      Aistė Petrauskaitė 

 

 

 


